
 

 

２０２３年６月１３日 

株主各位 

 会社名 日 産 化 学 株 式 会 社 

 代表者名 取 締 役 社 長  八 木 晋 介 

  （コード番号 4021 東証プライム） 

 問合せ先 経 営 企 画 部 長  松 岡 健 

   （℡ 03-4463-8120） 

 

「第 153 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、２０２３年５月３１日付で当社ウェブサイトおよび東証ウェブサイトに掲載いたしました「第 153 回定時

株主総会招集ご通知」におきまして、記載内容の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げま

すとともに、下記の通り訂正させていただきます。 

敬具 

 

記 

 

【訂正箇所および訂正内容】 

招集ご通知 ４５ページ 

連結貸借対照表 負債の部 における科目名 

 

（訂正前）                                   （下線＿は訂正箇所） 

科   目 金   額 

負債の部  

（中略） （中略） 

関会社事業損失引当金 626 

 

（訂正後）                                                

科   目 金   額 

負債の部  

（中略） （中略） 

関係会社事業損失引当金 626 

 

以 上 


